
PRIMER SEMESTRE # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

COMPETENCIAS COM. Y MÉTODOS Grupo 150 (B) 19 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 NUBIA LISSETTE CELY CHINOME

COMPETENCIAS COM. Y MÉTODOS Grupo 1506 (A) 22 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 EVA ESPERANZA MANRIQUE PULGAR

TIC Y AMBIENTES DE APRENDIZAJE Grupo 1506 (A) 20 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00 LORENA CRISTINA URIBE VILLAMIL

TIC Y AMBIENTES DE APRENDIZAJE Grupo 150 (B) 24 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 LORENA CRISTINA URIBE VILLAMIL

CONTABILIDAD BÁSICA    Grupo 1506 (A) 19 4:00 - 5:00 4:00 - 5:00 4:00 - 5:00 4:00 - 5:00 4:00 - 5:00 4:00 - 5:00 4:00 - 5:00 4:00 - 5:00 EDWIN LEONARDO SANDOVALBLANCO

CONTABILIDAD BÁSICA  Grupo 150  (B) 25 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 YURI YAMILE ESPITIA SANDOVAL

INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN Grupo 1506 (A) 19 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 MAYRA FERNANDA GONZÁLEZ MORENO

INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN Grupo 150 (B) 25 10:00 -11:00 10:00 -11:00 10:00 -11:00 10:00 -11:00 10:00 -11:00 10:00 -11:00 10:00 -11:00 10:00 -11:00 LUZ ADRIANA FORERO ROBAYO

CATEDRA UNIVERSIDAD Y ENTORNO Grupo 150 19 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 NUBIA LISSETTE CELY CHINOME

CATEDRA UNIVERSIDAD Y ENTORNO Grupo 1506 23 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 JAQUELINE  MOLANO BARINAS

PRIMER SEMESTRE # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

COMPETENCIAS COM. Y MÉTODOS Grupo 156 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 ADRIANA CONTRERAS PINEDA

CATEDRA UNIVERSIDAD Y ENTORNO Grupo 156 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 ADRIANA CONTRERAS PINEDA

CONTABILIDAD BÁSICA    Grupo 156 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 EDELMIRA RODRÍGUEZ BECERRA

INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN Grupo 156 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 ANTONIO MARÍA APARICIO LIZARAZO

TIC Y AMBIENTES DE APRENDIZAJE Grupo 156 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 HELVER ALEXANDER  LIMAS SUÁREZ

PRIMER SEMESTRE # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

COMPETENCIAS COM. Y MÉTODOS 

TIC Y AMBIENTES DE APRENDIZAJE 

CATEDRA UNIVERSIDAD Y ENTORNO Grupo 1566 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 MARÍA CONSUELO CASTILLO GUTIÉRREZ

CONTABILIDAD BÁSICA    

INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN 

SEGUNDO  SEMESTRE # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

COMP. INVESTIGATIVAS Y DISEÑO DE PROYECTOS Grupo 156 19 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 AURA MARITZA GARCIA MONTAÑA

COMP. INVESTIGATIVAS Y DISEÑO DE PROYECTOS Grupo 1506 39 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 ANGELA CRISTINA SANTIAGO ÁLVAREZ

FUNDAMENTOS DE MERCADEO Grupo 156 19 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 ROSA KAREN LÓPEZ

FUNDAMENTOS DE MERCADEO Grupo 1506 38 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 ONIER ALEXANDER PINTO TORRES

CONTABILIDAD FINANCIERA Grupo 156 20 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 ANA ELIZABETH TORRES SANABRIA

CONTABILIDAD FINANCIERA Grupo 1506 42 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 FLOR ANGELA PARRA NIÑO

COMP. SOCIOHUMANISTICAS Grupo 1506 40 10:00 -11:00 10:00 -11:00 10:00 -11:00 10:00 -11:00 10:00 -11:00 10:00 -11:00 10:00 -11:00 10:00 -11:00 EVA ESPERANZA MANRIQUE PULGAR

COMP. SOCIOHUMANISTICAS Grupo 156 17 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 RAFAEL WUILTER SÁNCHEZ DÍAZ

MATEMATICAS Grupo 156 19 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 1:00 - 2:00 HERVEY EDGARDO MONDRAGON MARTINEZ

MATEMATICAS Grupo 1506 39 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 2:00 - 3:00 HERVEY EDGARDO MONDRAGON MARTINEZ

TERCER SEMESTRE GRUPO 1506 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

TECNICA DE VENTAS Grupo 1506(41)) 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 GLORIA VARGAS SORACÁ

ESTADISTICA Grupo 1506(40) 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 MARTHA LEONOR SAIZ SAENZ

LEGISLACIÓN LABORAL Grupo 1506(36) 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 JUAN DE JESÚS ÁLVAREZ ÁLVAREZ

COSTOS Grupo 1506(40) 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 LUCILA PARRA SUÁREZ

ETICA Y POLITICA Grupo 1506 (37) 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 ANDREA XIMENA MUÑOZ TIBOCHA

TERCER SEMESTRE GRUPO 150 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

ESTADISTICA Grupo 150 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 MARTHA LEONOR SAIZ SAENZ

TECNICA DE VENTAS Grupo 150 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 GLORIA VARGAS SORACÁ

COSTOS Grupo 150 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 LUCILA PARRA SUÁREZ

LEGISLACIÓN LABORAL Grupo 150 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 MARÍA FERNANDA RINCÓN GIRALDO

ETICA Y POLITICA Grupo 150 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 MARTHA CECILIA GARCÍA MORENO

CUARTO SEMESTRE. GRUPO 1506 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

LEGISLACION TRIBUTARIA Grupo 1506 (32) 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 CARLOS ARNULFO ESCAMILLA SUÁREZ

FINANZAS BASICAS  Grupo 1506(31) 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 ADRIANO CUCAITA SUÁREZ

 SERVICIO AL CLIENTE Grupo 1506(31) 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 NUBIA ESTELA AMEZQUITA RINCÓN

PRESUPUESTO Grupo 1506(32) 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 DIANA CATHERIN MARTÍNEZ SIERRA

EMPRENDERISMO Y CREACION DE EMPRESAS Grupo 1506(30) 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 FANNY AVELLA FORERO

CUARTO SEMESTRE GRUPO 156 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

LEGISLACION TRIBUTARIA Grupo 156 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 CARLOS ARNULFO ESCAMILLA SUÁREZ

FINANZAS BASICAS  Grupo 156 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 MARCELA GUEVARA SEPÚLVEDA

 SERVICIO AL CLIENTE Grupo 156 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 ROSA KAREN LOPEZ

PRESUPUESTO Grupo 156 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 ANA ELIZABETH TORRES SANABRIA

EMPRENDERISMO Y CREACION DE EMPRESAS Grupo 156 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 FANNY AVELLA FORERO

QUINTO SEMESTRE GRUPO 156 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

 GESTION PUBLICA 

ECONOMIA COLOMBIANA  

MERCADEO ESTRATEGICO  

LEGISLACION COMERCIAL Y FINANCIERA

ANALISIS FINANCIERO

QUINTO SEMESTRE GRUPO 1507 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

ECONOMIA COLOMBIANA  8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 JHNON ANDERSON FRANCO ÁVILA

MERCADEO ESTRATEGICO  9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 ONIER ALEXANDER PINTO TORRES

 GESTION PUBLICA 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 RAÚL HUMBERTO BAUTISTA PÉREZ

LEGISLACION COMERCIAL Y FINANCIERA 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 CARLOS ARNULFO ESCAMILLA SUÁREZ

ANALISIS FINANCIERO 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 ANA LILIANA SUÁREZ HERRE

SEXTO SEMESTRE. GRUPO 150 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

MATEMATICA FINANCIERA 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 ANA LILIANA SUAREZ HERRE

ELECTIVA I (Gestión Riesgo Crediticio) 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 LEIDY CAROLINA CHIRIVÍ MORENO

ECONOMIA SOLIDARIA 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 JHNON ANDERSON FRANCO ÁVILA

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 LUZ ANGELA ZORRO ZORRO

AUDITORIA FINANCIERA 2:30 - 3:30 2:30 - 3:30 2:30 - 3:30 2:30 - 3:30 2:30 - 3:30 2:30 - 3:30 2:30 - 3:30 2:30 - 3:30 MARCELA GUEVARA SEPÚLVEDA

ESCUELA DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y ECONÓMICAS

ADMINISTRACIÓN COMERCIAL Y FINANCIERA TUNJA

HORARIO II SEMESTRE 2025



SEXTO SEMESTRE GRUPO 1507 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

ELECTIVA I (Gestión Riesgo Crediticio) 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 WILLIAM ANTONIO PARRA RONCANCIO

ECONOMIA SOLIDARIA 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 JHNON ANDERSON FRANCO ÁVILA

MATEMATICA FINANCIERA 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 LAURA KATHERINE SUÁREZ CARO

AUDITORIA FINANCIERA 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 LILIA BOTIA  FERNÁNDEZ

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 LUZ ANGELA ZORRO ZORRO

SÉPTIMO SEMESTRE GRUPO 1508 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 YURI YAMILE ESPITIA SANDOVAL

ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 MARÍA LUISA AGUDELO CELY

ECONOMÍA INTERNACIONAL 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 11:00 12:00 OSCAR CARDOZO LONDOÑO

MERCADO DE CAPITALES 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 LINA MARÍA BORDA CALDERÓN

INNOVACIÓN Y DESARROLLO DE PRODUCTOS 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 RICARDO SANTOS MARTÍNEZ

SÉPTIMO SEMESTRE GRUPO 150 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA

ECONOMÍA INTERNACIONAL 

ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 

INNOVACIÓN Y DESARROLLO DE PRODUCTOS

MERCADO DE CAPITALES

OCTAVO SEMESTRE GRUPO 158 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

ADMINISTRACION Y ESTRATEGIA DE PRECIO 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 FANNY AVELLA FORERO

 ADMINISTRACION ESTRATÉGICA 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 GLORIA VARGAS SORACA

REGIMEN CAMBIARIO 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 DIANA CATHERIN MARTÍNEZ SIERRA

ADMINISTRACION FINANCIERA 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 ANA LILIANA SUÁREZ HERRE

COMERCIO INTERNACIONAL 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 LUZ ANGELA ZORRO ZORRO

OCTAVO SEMESTRE GRUPO 1508 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

ADMINISTRACION Y ESTRATEGIA DE PRECIO 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 FANNY AVELLA FORERO

 ADMINISTRACION ESTRATÉGICA 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 GLORIA VARGAS SORACA

REGIMEN CAMBIARIO 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 DIANA CATHERIN MARTÍNEZ SIERRA

ADMINISTRACION FINANCIERA 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 ANA LILIANA SUÁREZ HERRE

COMERCIO INTERNACIONAL 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 LUZ ANGELA ZORRO ZORRO

NOVENO SEMESTRE  GRUPO 158 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

MERCADEO INTERNACIONAL 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 ONIER ALEXANDER PINTO TORRES

FINANZAS CORPORATIVAS 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 ANA LILIANA SUÁREZ HERRE

 ADMINISTRACION DE VENTAS 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 SONIA JANNETH LIMAS SUÁREZ

ADMINISTRACION DE OPERACIONES 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 LUZ ADRIANA FORERO ROBAYO

FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 EDUIN  DIONISIO CONTRERAS CASTAÑEDA

NOVENO SEMESTRE  GRUPO 1508 # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

MERCADEO INTERNACIONAL 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 ONIER ALEXANDER PINTO TORRES

 ADMINISTRACION DE VENTAS 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 SONIA JANNETH LIMAS SUÁREZ

FINANZAS CORPORATIVAS 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 VICTORIA CONSUELO ALVARADO DÍAZ

FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 EDUIN  DIONISIO CONTRERAS CASTAÑEDA

ADMINISTRACION DE OPERACIONES 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 JUDY ESPERANZA MEDINA GOMEZ

GRUPO 158
DÉCIMO SEMESTRE # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

PLAN DE MERCADEO 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 LUZ ANGELA ZORRO ZORRO

FINANZAS PUBLICAS 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 VICTORIA CONSUELO ALVARADO DÍAZ

ELECTIVA Admon relaciones públicas 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 SANDRA PATRICIA RODRÍGUEZ GUEVARA

NEGOCIOS ON LINE Y E-COMMERCE 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 JOSÉ MAURICIO HERNÁNDEZ ARIAS

COMUNICACIÓN INTEGRAL DE MERCADEO 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 3:00 - 4:00 SONIA JANNETH LIMAS SUÁREZ

GRUPO  1508
DÉCIMO SEMESTRE # Estudiantes 30 AGT 2025 13 SEP 2025 27 SEP 2025 11 OCT 2025 25 OCT 2025 8 NOV 2025 22 NOV 2025 6 DIC 2025 DOCENTES

PLAN DE MERCADEO 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 7:00 - 8:00 LUZ ANGELA ZORRO ZORRO

FINANZAS PUBLICAS 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00 VICTORIA CONSUELO ALVARADO DÍAZ

COMUNICACIÓN INTEGRAL DE MERCADEO 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 9:30 - 10:30 NUBIA ESTELA AMEZQUITA RINCÓN

ELECTIVA Admon relaciones públicas 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 11:00 - 12:00 SONIA LEONOR CASTRO GUIROGA

NEGOCIOS ON LINE Y E-COMMERCE 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 1:30 - 2:30 LEIDY CAROLINA CHIRIVÍ MORENO


